
Bus-Fahrplan zum
Evangelischen Gemeindezentrum
Wir bringen Sie kostenlos zu den Kurkonzerten während

 des Festival der Nationen. 

- Nur gültig von Dienstag, 24.09.2013
bis Samstag, 05.10.2013 - 

Thermenlinie - Hinfahrt

	

Adolf-Scholz-Allee 09:54 13:54 18:54
Kneippianum 09:56 13:56 18:56
Hermann-Aust-Str./Löwenbräu 09:57 13:57 18:57
Hartenth.-Str. / Hermann-Aust-Str. 09:59 13:59 18:59
Hartenth.-Str. / Schwermer 10:01 14:01 19:01
Bgm.-Stöckle-Str. 10:05 14:05 19:05
Hauptstr. / Adler 10:06 14:06 19:06
Hauptstr. / Pfarrhaus 10:07 14:07 19:07
Hauptstr. / Kurhaus 10:08 14:08 19:08
Busbahnhof (Spur C/D) 10:09 14:09 19:09
Kathreinerstr. 10:12 14:12 19:12
Gärtnerweg / Lindenweg (Gemeindezentrum) 10:15 14:15 19:15

Thermenlinie - Rückfahrt

Gärtnerweg / Lindenweg (Gemeindezentrum) 11:49 16:49 21:10
Gärtnerweg / Eingang Stadtgarten 11:51 16:51 21:12
Adolf-Scholz-Allee 11:54 16:54 21:14
Kneippianum 11:56 16:56 21:16
Hermann-Aust-Str./Löwenbräu 11:57 16:57 21:17
Hartenth.-Str. / Hermann-Aust-Str. 11:59 16:59 21:19
Hartenth.-Str. / Schwermer 12:01 17:01 21:21
Bgm.-Stöckle-Str. 12:05 17:05 21:24
Hauptstr. / Adler 12:06 17:06 21:25
Hauptstr. / Pfarrhaus 12:07 17:07 21:26
Hauptstr. / Kurhaus 12:08 17:08 21:27
Busbahnhof (Spur C/D) 12:09 17:09 21:28



Kurkonzerte „Musica Hungarica“
während des Festival der Nationen 2013

Während des Festival der Nationen finden die folgenden 
Kurkonzerte im Evangelischen Gemeindezentrum am Lindenweg
 (Verlängerung der Fußgängerzone in nördliche Richtung) statt:

Tag Datum Vormittags-
konzert

Nachmittags-
konzert

Abendkonzert

Dienstag 24.09.2013 10.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr

Mittwoch 25.09.2013 10.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr *
Freitag 27.09.2013 15.00 Uhr 19.30 Uhr
Samstag 28.09.2013 10.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr
Sonntag 29.09.2013 10.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr
Montag 30.09.2013 10.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr
Dienstag 01.10.2013 10.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr
Mittwoch 02.10.2013 10.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr
Freitag 04.10.2013 15.00 Uhr 19.30 Uhr
Samstag 05.10.2013 10.30 Uhr 15.00 Uhr 19.30 Uhr

* Das Kurorchester spielt um 19.30 Uhr im Filmhaus Bad Wörishofen 
zum Film „Kneipp - So sollt ihr leben!“

Eine Homage an die Stadt Bad Wörishofen und die Kneipp-Kur.
 Der Film ist nicht nur für Kurgäste, sondern auch für die Einheimischen
 sehr interessant, mit vielen Rückblenden und kulturellen Ereignissen. 

Dauer ca. 35 Minuten. 
Der Eintritt ist frei!


